
                                                                                                                  Číslo Dodatku č. 2 objednatele: SPU 139145/2018  

                                                                                    Číslo Dodatku č. 2 zhotovitele:  

                                                                                                                                                      Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vysoká Pec u Nejdku a Rudné 

 

 DODATEK č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo, číslo objednatele 590-2016-529101 ze dne 31.5.2016, na vypracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v k.ú. Vysoká Pec u Nejdku a Rudné (dále jen KoPÚ) uzavřené na základě nabídky na veřejnou 

zakázku: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kostelní, Staré Sedlo u Sokolova, Vysoká Pec u Nejdku, Rudné a Dražov 

s částmi v k.ú. Hlinky a Nové Kounice, uzavřený  podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „NOZ“),  

 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský Kraj 
kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupen: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou KPÚ pro 
Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha - Žižkov 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Tomáš Valina, vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon: +420 727 956 747 

E-mail : kvary.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 - není plátce DPH 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:  

Sdružení: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Zhotovitel 

(representant sdružení) : 

 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Zastoupen jednateli: Mgr. Barborou Salátovou, 

Ing. Helenou Krausovou 

Sídlo: Plachého 1558/40, 30100 Plzeň 

IČO: 290 99 323 

DIČ: CZ29099323 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:  

Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 24674 

 a 

Zhotovitel 

(účastník sdružení) : 

 

Ing. Helena Krausová 

Sídlo: Jiráskovo náměstí 274/31,  

326 00 Plzeň-Východní Předměstí 

IČO: 722 74 433 

DIČ: CZ7056022215 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, 

Mgr. Barbora Salátová 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vysoká Pec u Nejdku a Rudné 

 
Strana 2 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, xxx, xxx 

Telefon: 420 xxx 

E-mail: xxx 

ID DS qzhp5bf 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Helena Krausová 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 590-2016-

529101 v souladu s ustanovením Čl. XII, odstavec 12.3. Smlouvy o dílo. 

 

                                                                                                                                                                   

Vymezení rozsahu změn 
 

1.1. Změna termínu dokončení fakturačního celku 

 

Termín ukončení níže uvedených ucelených částí a fakturačních celků uvedených v Příloze č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. 590-2016-529101 se mění následovně: 

 

KoPÚ v k.ú Vysoká Pec 

Hlavní celek / dílčí část Původní termín Navržený termín 

3.1.5 Vypracování Dokumentace k soupisu nároků vlastníků 
pozemků  

do 24 měsíců od 
podpisu smlouvy o 
dílo 

31.7.2018 

 

 

KoPÚ v k.ú. Rudné 

Hlavní celek / dílčí část Původní termín Navržený termín 

3.1.5 Vypracování Dokumentace k soupisu nároků vlastníků     
pozemků 

do 24 měsíců od 
podpisu smlouvy o 
dílo 

31.7.2018 

 

1.2. Zdůvodnění: 

Důvodem pro uzavření dodatku ke smlouvě je účast osoby oprávněné jednat ve věcech technických za 

zhotovitele, včetně dalších klíčových zaměstnanců zhotovitele na dopravní nehodě, kdy odstranění zdravotních 

následků je spojeno s pracovní neschopností těchto osob. 

 

  

Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Přílohou Dodatku č. 2 je Záznam o dopravní nehodě Policie České republiky ze dne 7.2.2018. 

2.2. Pokud v Dodatku č. 2 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vysoká Pec u Nejdku a Rudné 

 
Strana 3 

2.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních 

pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2.4. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

2.5. Dodatek č. 2  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

dle  § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, 

že Dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné 

vůle připojují své podpisy. 

 

V Karlových Varech dne 16. 4. 2018 

  

Za objednatele:  

 

V Plzni dne 10. 4. 2018 

 

Za zhotovitele: 
  

 
 
 
 
 

Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 
 
 
 
 

Ing Helena Krausová  
za sdružení POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

 


